平成 26 年 2 月 13 日

各  位

中央大学藤沢白門会

親睦行事担当   副会長 澤田英樹

 親睦行事委員会・サークル同好会幹事会合同会議開催のお知らせ

謹啓  立春となり、日ごとに春の訪れを感じるようになってきましたが、委員の皆様に

は白門会の諸行事にいつもご協力とご参画をいただき厚く御礼を申し上げます。

さて、平成２５年度の活動報告と新年度の計画についての打合せを行いたく、下記

のとおり、親睦委員会とサークル同好会幹事会の合同会議を持ちたいと思いますので、

皆様には万障お繰り合わせのうえ、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

 なお、ご都合が悪く欠席される場合は、澤田までご一報ください。         敬具

記

１．日 時   平成２６年３月１日（土）１０：３０～１２：００

２．会 場   藤沢市民会館３階「さくら」

   ３．議 題

(１)  平成２５年度の活動報告について

 (２)  平成２６年度の活動予定について

(３)  その他

連絡先

澤田   電話・FAX   ０４６６-３５－５１０６

携帯      ０９０－７２２８－７７８８

メール     ici31349@nifty.com

mailto:ici31349@nifty.com